
Zarządzenie Nr 24/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z§ 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2011 Nr 

11/6/2010 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 33 035,00 zł 

- zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę -16 161,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 28 636 649,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 21882 918,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 6 753 731,00 zł, 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę- 44 966,00 zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 28 092,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 30 298 696,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie -19 439 394,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 10 859 302,00 zł, 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 ? ~ 

750 

75056 

2010 

801 

80195 

2030 

854 

85415 

-~} ~ 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2011 rok 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

4 s fi 
bieżące 

Administracja publiczna 378 451,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 16 176,00 0,00 
finansowanych z udziałem środków, o których 

--· ·~ ..... ..-+ L ,..+ -, ...,. I.,+ ,-, . '"J 

Spis powszechny i inne 10 509,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
10 509,00 0,00 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Oświata i wychowanie 178 952,54 -16 161,54 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
11091,00 0,00 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 
Pozostała działalność 16 161,54 -16 161,54 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 16 161,54 -16 161,54 

(zwiazków gmin) 
Edukacyjna opieka wychowawcza 38 671,00 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów 38 671,00 0,00 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/2011 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 20 lipca 20'11 roku 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+ 7) 

7 g 

14 235,00 392 686,00 

0,00 16 176,00 

14 235,00 24 744,00 

14 235,00 24 744,00 

0,00 162 791,00 

0,00 11 091,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

18 800,00 57 471,00 

18 800,00 57 471,00 



~ ~ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 38 671,00 0,00 18 800,00 57 471,00 
(związków gmin) 

bieżące razem: 21 866 044,65 -16 161,54 33 035,00 21 882 918,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

27 267,00 0,00 0,00 27 267,00 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 753 731,00 0,00 0,00 6 753 731,00 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
6 395 431,00 0,00 0,00 6 395 431,00 

Ogółem: 28 619 775,65 -16 161,54 33 035,00 28 636 649,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
6 422 698,00 0,00 0,00 6 422 698,00 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

~Ź-~~ 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

1 2 3 
przed zmianą 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75056 Spis powszechny i inne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

I po zmianach 

przed zmianą 

3040 
Nagfodyocharakterzeszczególnymniezahczone zmniejszenie 
do wynagrodzeń zwiększenie 

I po zmianach 

przed zmianą 

4110 Składkinaubezp1eczen1aspoleczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

loo zmianach 

przed zmianą 

4120 SK!adklna Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

loo zmianach 

przed zmianą 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianact1 

przed zmianą 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 

zwiększenie 

oo zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 

oo zmianach 

przed zmianą 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmn·1ejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 
754 

przeciwpozarowa zwiększenie 

~ A ,_·;; 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2011 rok 
Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 

Plan Wydatki programy 
wydatki wydatki związane 

dotacje na 
świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu 

bieżące 
jednostek 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich rzecz osób poręczeń i 

składki od nich zadania bieżące udziałem 
budżetowych, statutowych fizycznych; 

środków, o gwarancji 
naliczane 

zadań; których mowa w 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 
4 784 517,00 4 220 874,00 4 093 474,00 3 466 525,00 626 949,00 0,00 105 400,00 22 000,00 0,00 

-5 000,00 ,5 000,00 ,5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 235,00 19 235,00 7 535,00 2 535,00 5 000,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 

4 798 752,00 4 235109,00 4 096 009,00 3 469 060,00 626 949,00 0,00 117 100,00 22 000,00 0,00 
10 509,00 10 509,00 4 109,00 3 309,00 800,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 235,00 14 235,00 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 
24 744,00 24 744,00 6 644,00 5 844,00 800,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 
11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 

1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
1 589,00 1 589,00 1 589,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 872,00 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 022,00 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 000,00 107 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
112 000,00 112 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 958 631,00 1 944 988,00 1 885 988,00 1 787 000,00 98 988,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 953 631,00 1 939 988,00 1 880 988,00 1 787 000,00 93 988,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 116,00 119 980,00 95 980,00 23 280,00 72 700,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 
-5 000,00 -5 000,00 ,5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2011 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

Wydatki inwestycje i 

obsługa długu 
majątkowe zakupy 

mwestycyjne 

14 15 16 
0,00 563 643,00 563 643,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 563 643,00 563 643,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 13 643,00 13 643,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 13 643,00 13 643,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 605136,00 605 136,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

zte~JQ" 

w tym zakup i objęcie 
na programy akcji ! udziałów 

finansowane z oraz wniesierne 
udziałem wkładów do 
środków, o spółek prawa 

których mowa w l1andlowego 
'" '"°' "''' o 

17 18 
13 643,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

13 643,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

13 643,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

13 643,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



f!) ~ 
!PO zmianach 725 116,00 119980,00 95 980,00 23 280,00 72 700,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 605 136,00 605 136,00 0,00 0,00 

przed zmianą 723 916,00 118 780,00 94 780,00 23 280,00 71 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 605 136,00 605 136,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'oo zmianach 723 916,00 118 780,00 94 780,00 23 280,00 71 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 605 136,00 605 136,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 102 163,54 9 116 293,54 8 650 057,00 7 004 156,00 1 645 901,00 0,00 448 661,54 17 575,00 0,00 0,00 2 985 870,00 2 985 870,00 2 527 270,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -16 161,54 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 086 002,00 9 100 132,00 8 650 057,00 7 004 156,00 1 645 901,00 0,00 432 500,00 17 575,00 0,00 0,00 2 985 870,00 2 985 870,00 2 527 270,00 0,00 

przed zmianą 72 161,54 72 161,54 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -16161,54 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oo zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 161,54 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 lnneformypomocydlauczntów 
zmniejszenie -16 161,54 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -16161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 138 125,00 53 400,00 84 725,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 138 125,00 53 400,00 84 725,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 137125,00 53 400,00 83 725,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!no zmianach 139 000,00 139 000,00 137125,00 53 400,00 83 725,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I oo zmianach 14931,00 14931,00 14 931,00 0,00 14931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakupuslugdostępudos1ecl Internet 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpususlL1żbycyw1lnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 671,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I oo zmianach 75 471,00 75 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 671,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I po zmianach 75 471,00 75 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 lnnerorrnypomocydlauczrnów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększerne 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 261 822,65 19 422 520,65 15 775 600,11 11161 877,07 4 613 723,04 156 000,00 3 444 345,54 39 575,00 0,00 7 000,00 1 O 859 302,00 10 859 302,00 6 267 664,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -28 092,54 -28 092,54 -11 931,00 0,00 -11 931,00 0,00 -16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 966,00 44 966,00 14 466,00 2 535,00 11 931,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 298 696, 11 19 439 394,11 15 776 135,11 11164 412,07 4 613 723,04 156 000,00 3 458 684,00 39 575,00 0,00 7 000,00 1 O 859 302,00 10 859 302,00 6 267 664,00 0,00 

G~~ 
mgr inż. Wes!aw Przec!r».,!s!, 1 



~ A, .; 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2011 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

75056 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

świadczenię rodzln . .ne, świą~.\l?Ełnia zJQndusiu"alirnentacyjneego orąz.skladkl ~ę ubezpieczeniąemerytalne i rentowe z 
, '>•_,_"c_ __ j.::~,~'----~'-•\: 0"•• 0 .-cc ,,•,,• ,• '",c, •,•c. • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłabane .·., . . , " . . ... ".·,' . . "':''•'·.' 
świadczenia rodziqne oraz za O§SPY uą~e,~tmc 

so\:)~pobieralace niektóre świadczenia z pomocy społeczne], niektóre 
·.W,~~ęciact)~centrumintegracji.5połecżiiej. '\:1., ............ )t'·····> 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

~.51843,11 

351 843, 11 

351 843, 11 

90460,00 

65716,00 

65716,00 

24 744,00 

24 744,00 

·· 1 316,00 

1 316,00 

1 316,00 

. 200,00 

200,00 

200,00 

2 ~~68QÓ,QÓ 

2 584 000,00 

2 584 000,00 

2 800,00 

2 800,00 

Razem: ,11 

mgręi 



~ I/IJł!!'l.i . ) 
Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 24/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

tb1H~Qja,,i~~iiit:;;::: .•... 1'{351 843,11 
Po:zoętała działalnoś6'; 351 843, 11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 081,88 

4300 Zakup usług pozostałych 2 817,00 

4430 Różne opłaty i składki 344 944,23 

:904e<Foo . ' ·. ,: 

65716,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 862,00 
--
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 485,00 
--
4120 

75056 I 
Składki na Fundusz Pracy 1 369,00 

Spi§. powsfy1~hny i inne 
' . . . . 

24 744,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 --
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 
--
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,00 
--
4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00 
--
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4022,00 
--
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

I . .I . . . . ,I ,J ''""''"' . ~.• ·~1ny~,hiir~~riói;;:;,1~dzyp~~W«vó; 1 316,00 

ych organów włęd:zy pań,~two 1 316,00 

174,00 

1 142,00 

..... :"200,qo 

8 WJV\ 
mgr inż. Wiesław Przedpełski 



<'75414 

3110 
--
4010 
--
4040 
--
4110 
--
4120 
--
4210 
--
4300 
--
4410 
--
4440 --
4700 

·85213 

4130 

~ 

ików niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

'. ~:,~~¾>. ·~~~;\,·-

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

A ~.: 

200,00 

200,00 

.i 58~. 80,0100 

2 584 000,00 

2 508 738,00 

50 000,00 

3 382,32 

8 400,00 

1 373,75 

3312,00 

7 000,00 

200,00 

1 093,93 

500,00 

Sk/adki na ubezpieczenie zdrowot11e opłac:a11e .za ósoby pobierajace niektóre świacjĘ.zenia z pomocy społecznej, niektóre 2 800,00 
• _._ C • '..-~ -•- • < ~-.-"•-~- -•- -~•-•:.>• 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800,00 

Razem:! 3030619,11] 

~rin~w~1ki 



Lp. 

I. 

-----·-

~ 

li. 

-----

~-

---·---

-~ 

----

-----

-----

Dział 

DOCHODY 

756 

-·--

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr Z4/Z011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Rozdział § Nazwa Kwota 

Dochody od osób prawriych, od osób fizyczny~h 

i od innych jednostek nieposiadających 
90000 

osobowości prawńej oraz, wydatki związane z 

ich poborem le 

Wpływy z innych opiat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 90000 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
90000 

------ ---- ... -- ------

WYDATKI 

851 Ochrona zdrowia 139000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 ooo 
-----

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1875 
---- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 ooo 
----··· -- -···- - ----------

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400 
------ ---·---·--

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400 
----- ·-

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 
--·--

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 
-· 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SODO 
--------· -·-·-·----- -----

4260 Zakup energii 60 ooo 
----· --------- -- ---

4300 Zakup usług pozostałych 14 931 
------------ -- -------- --------·-- --------

4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 1 ooo 
~~- -~ ·-----"" 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 300 

publicznej sieci telefonicznej 
-- ·-· 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 ooo 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-- - -· - ------ -----· ----- ·--- -- ·--· 

4410 Podróże służbowe krajowe 400 
--- - ------

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1094 
-- --· - -· 

b~~ 
mgr inż. Wiesław Przedpełski 


